filii mei Willelmi et heredum meorum. Inde est quod vos benevolentiam quam vestram habetis imploro quatenus concessionis et donacionis mee elemosinam et autoritate vestra confirmare dignemini. Hiis testibus, Odone presbitero de Hassebi, Herveo sacreste de Blyburgh, Rogero sacreste de Stoia, Ricardo clero de Senges, Ermaldo de Blyburgh, Ricardo de Blyburgh." (n. d.)

This grant was accordingly confirmed by John of Oxford some time between the year 1175, when he was consecrated to the see of Norwich, and 1200, when he died. (A.) At a subsequent period he added a second charter, reserving the rights of the Archdeacon of Suffolk, and due obedience to the church at Norwich, as well as making provision for the appointment of a Vicar. (B.)

In the sixth year of his episcopacy (1206), John de Grey, successor to John of Oxford in the Bishoprick of Norwich, inspected the charter of his predecessor, and confirmed the same, as below. (C.)

(A.)

*Confirmation of the above Grant, by John of Oxford.*

"Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum per-  
venerit Johannes Dei gratia Norwici Episcopus salutem in  
Domino. Universitati vestre notum esse volumus nos confir-  
mavisse canonice ecclesie Sancte Marie de Blyburgh ecclesiam  
de Clackistone ex donacione Rogeri militis ejusdem ville.  
Et ut hec mea confirmacio perpetuam habeat firmitatem si-  
gilli nostri apposizione eam communuimus. Testibus, Thoma  
et Johanne Archidiaconis, Gaulfrido capellano, Magistro  
Rogero, Magistro Lamberto, Magistro Waltero de Calna,  
Roberto clero de Chipeh." (n. d.)

(B.)

*Second Confirmation, by John of Oxford.*

“Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum per  
venerit Johannes Dei gratia Norwici Episcopus salutem in  
Domino. Ad universorum volumus pervenire noticiam nos  
divine miserationis intuitu religionis et favore concessisse  
dilectis filiis nostris canonicis de Blyburgh ecclesiam de  
Clacstone in usus proprios cum omnibus ad ipsam perti-  
nentibus ad sui sustentacionem perpetuo possedendam ex  
donacione Rogeri de Clacstone ejusdem ecclesie patroni,  
salva possessione Galfridi Archidiaconi Suffolcie quamdui  
vixerit, salvis et honore et reverencia et obediencia et de-  
bitis consuetudinibus sancte Norwici ecclesie, et honesta vi-  
carii sustentacione qui in memorata ecclesia ministrabit, et  
ut hec nostra concessio perpetuam obtineat firmitatem eam  
presenti scripto sigilli nostri patrocinio confirmamus. Tes-  
tibus, Godfrido Archidiacono, Eustachio capellano, Roberto  
de Clepeham, Magistris Roberto de Waytone, Lamberto,  
Wilhelmo.” (*n. d.*)

---

(C.)

*Insperimus Charter of John de Grey, Bishop of Norwich.*

“Omnibus sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens  
scriptum pervenerit Johannes Dei gratia Norwici Episcopus  
salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos cartam  
bone memorie Johannis quandam Norwici Episcopi prede-  
cessoris nostri in hac forma verborum inspexisse:” [Here  
follows the recital of the foregoing charter.] . . “Cum legitur  
ligari non debeat os bovis triturantis, sed pius est attencius  
providere ut qui lueris spiritualibus incessanter inhiant  
bonorum temporalium sustentacionem gratulentur, ut ipsius  
predecessoris nostri concessio per nostram confirmationem

firmior existat et validior dictorum inopie canonicorum pio  
conpacientes intuitu concessionem supradictam sicut raciona-  
biliter facta est presenti scripto et sigilli nostri apposizione  
confirmamus et communuimus. Hiis testibus, Magistro Ro-  
gero de Tywa, Humfrido capellano, &c. Datum apud Stains  
per manum Roberti Dunelmensis, decimo kal. Aprilis pon-  
tificatus nostri Anno VI."

---

In the following document we meet with the name of a  
very early vicar of Claxton, perhaps the earliest,—John de  
Redenreff.

*The Taxation of the Church of Claxton.*

"Omnibus hoc scriptum visuris Ranulfus divina misera-  
cione Cyestrie ecclesie minister humilis salutem in domino.  
Ad omnium volumus noticiam pervenire vicariam ecclesie de  
Clacstone nobis presentibus eo tempore quo curiam episcopatus  
Norwici gerebamus nomine bone memorie Domini Johannis  
de Gray tune episcopi Norwici de mandato et autoritate  
ipsius episcopi in hunc modum fore taxatam, videlicet quod  
vicarius qui pro tempore fuerit percipiet nomine vicarie per-  
petue omnia ad dictam ecclesiam pertinentia exceptis decimis  
bladorum et pisarum et fabarum et excepta decima marisci  
qui vocatur Dunrewiesholm et exceptis duabus acris terre que  
jacent juxta cimiterium versus borealem. Hanc autem vica-  
riam ita taxatam deditus autoritate predicti episcopi Johanni  
de Redenreff capellano et ipsum in eadem vicarium institui-  
mus perpetuum et fecimus in corporalem possessionem induci  
ita quod omnia onera episcopalicia debita et consueta sustinebit;  
facta autem fuit hec taxacio per consensum prioris et conven-  
tus de Blyburgh predicte ecclesie patronorum. Testibus,  
Roberto capellano de Roclunde et aliis. Datum apud Cacham  
per manum Godefridi die sancti Barnabe apostoli, pontificatus  
nostri anno tercio."

Upon the death of Roger de Clakestone, Ada, his daughter, who seems to have been his heir, renewed, not only the grant of the church of St. Andrew, but many other donations which her father, and others of her ancestors, had made to the priory of Bliburgh.